ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:40/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 23 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị rà soát các nhiệm vụ còn tồn trọng trong xây dựng

khu dân cư mẫu tại thôn Mỹ Thuận, xã Kỳ Sơn.

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Sơn tổ chức hội nghị rà soát các nhiệm vụ còn tồn

đọng trong xây dựng khu dân cư mẫu tại thôn Mỹ Thuận, để tập trung chỉ đạo hoàn

thành các tiêu chí, chuẩn bị làm việc với đoàn nghiệm thu đánh giá của Văn phòng

NTM tỉnh, huyện trong 6 tháng đầu năm 2022 đạt kết quả cao.

Thành phần: Trân trọng kính mời:

Ở xã:

- Các đồng chí thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã,

- Ban chỉ đạo xây dựng NTM xã,

- Các đồng chí trong tổ chỉ đạo thôn theo Quyết định của BTV Đảng ủy.

Ở thôn Mỹ Thuận:

- Các đồng chí trong cấp ủy, ban cán sự thôn.

Địa điểm: Phòng họp số 1, UBND xã Kỳ Sơn.

Thời gian: Vào lúc 7 giờ 00, ngày 24/6/2022 (Sáng thứ 6).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Phương

		2022-06-24T14:09:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Phương<phuongnh.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T14:42:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!